
   

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004765  

Číslo smlouvy Poskytovatele: 9/2020  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007.46016  

Název související veřejné zakázky:   

I/20 Třebčice - Životice; TDS  
                                                          uzavřené dne 7.7.2020 

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:                                                         65993390          

DIČ:                                                         CZ65993390  

právní forma:                                  příspěvková organizace                                                 

bankovní spojení:                                  ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710                            

zastoupeno:                                             Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:      Hana Kobesová  

e-mail:                                             hana.kobesova@rsd.cz  

tel:                                                         954 915 773  

kontaktní osoba ve věcech technických:   Pavel Křovák  

e-mail:                                             pavel.krovak@rsd.cz   

tel:                                                         954 915 726  

(dále jen „Objednatel”)  

a   

Matoušek Jan  

se sídlem  100 00  Praha 10, Přetlucká 2304/3  

doručovací adresa                                     273 43 Buštěhrad, Javorová 975  

IČO:                                                        74348604                  

DIČ:                                                        CZ7609150274  

zápis v obchodním rejstříku:  -  

právní forma:  OSVČ  

bankovní spojení:                                 ČSOB 246374248/0300 

zastoupen:                                             Jan Matoušek                             

kontaktní osoba ve věcech smluvních:      Jan Matoušek  

e-mail:  matousekh@seznam.cz   

tel:  604 633 220  

kontaktní osoba ve věcech technických:   ing. Miloslav Vacek  

e-mail:  miloslav.vacek@gmail.com   

 

  

  



tel:  602 249 050  

 (dále jen „Poskytovatel“)   

 (Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)  

  

Zdůvodnění dodatku:  

Důvodem je prodloužení doby pro provádění prací zhotovitele stavby z důvodu ZBV.   

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb 

následovně:  

Čl. III. Doba plnění se upravuje:  

Původní termíny:    

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po dobu realizace stavby, 

předpoklad 13 týdnů v období červen – říjen 2020.  

  

Nové upravené termíny:  

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po dobu realizace stavby, 

předpoklad (po zimní přestávce) do 2.5.2021.  

  

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU  

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

 

Datum: 14.04.2021      Datum: 13.04.2021 

 

 


